

## 1. Judo-Club Worms e.V.

## **Einladung zur Mitgliederversammlung 2025**

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich Sie herzlich zur Mitgliederversammlung des 1. Judo-Club Worms e.V. ein.

Datum: Donnerstag 20.03.2025

Uhrzeit: 19:30 Uhr

Ort: Westend Grundschule (große Trainingshalle)

Von-Steuben-Straße 11, 67549 Worms

Ausreichend Parkmöglichkeit auf dem Parkplatz "Kleine Turnhalle"

Wir freuen uns, Sie bei der Mitgliederversammlung begrüßen zu dürfen.

## Tagesordung

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Versammlungsleiter
- 2. Verlesen des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 23.03.2024
- 3. Berichte:
  - 3.1 Bericht des 1. Vorsitzenden
  - 3.2 Bericht des Kassenwarts
  - 3.3 Bericht der Kassenprüfer
  - 3.4 Bericht der Jugendwartin
  - 3.5 Bericht des Abteilungsleiters Aikido
  - 3.6 Bericht der Abteilungsleiterin Gymnastik
  - 3.7 Bericht des Abteilungsleiters Judo
  - 3.8 Bericht des Abteilungsleiters Ju-Jutsu
  - 3.9 Bericht des Abteilungsleiters Karate
  - 3.10 Bericht des Abteilungsleiters MMA
  - 3.11 Bericht des Matten und Gerätewartes
  - 3.12 Bericht des Sachbearbeiters für Öffentlichkeitsarbeit entfällt, da Amt vakant
  - 3.13 Bericht des Sachbearbeiters für Soziales entfällt, da Amt vakant
- 4. Wahlen
  - 3.1 Nachwahl eines Kassenprüfers/in
  - 3.2 Nachwahl des Sachbearbeiters für Öffentlichkeitsarbeit
  - 3.3 Nachwahl des Sachbearbeiters für Soziales
- 5. Behandlung der schriftlich eingereichten Anträge: (gemäß Vereinssatzung §10 Absatz 3, liegen keine Anträge vor).
- 6. Information und Diskussion zu weiteren Themen
  - Themen Vorstandswahlen 2026
  - 2027 70 Jahre 1.Judo-Club Worms e.V.

## Mit sportlichen Grüßen

Ronald Eisenhauer

Chai Uprakaew-Ruppenthal

2. Vorsitzender

Richard Herrmann

1. Vorsitzender

1. Judo-Club Worms e.V.

www.judoclubworms.de

Worms den 06.02.2025

Kassenwart